
 

Reminder 

Saxworkshops med Phil Dwyer 

DJF har inviteret årets saxofonist og arrangør i Canada 2008 Phil Dwyer til Danmark i perioden 24/10 - 14/11 2010. Der er 
allerede planlagt en lang række events med Phil, men vi agter også at gennemføre sax workshops i Århus og København. I Århus 
er det et samarbejde med Jens Chr. "Chappe" Jensen på Jysk Musikkonservatorium. I Hovedstaden kører DJF en workshop på 
Frøbel Seminariet på Frederiksberg. Phil har skrevet musik for 5 og 7 saxofoner, og det vil kunne indgå i workshoppen, der 
naturligvis også omfatter teknik, frasering, tonedannelse osv. 

Århus: Phil vil være i Århus søndag d. 31/10 og mandag d. 1/11, og vi vil forsøge at køre workshops både søndag aften og 
mandag. Saxofonister uden for JMC er velkomne til at forhåndstilmelde sig og angive tidspunkter, hvor man kan, og Chappe vil så 
forsøge at få puslespillet til at gå op. Forhåndstilmelding til Chappe: JCJ@musikkons.dk  

Frederiksberg: Phil har stadig nogle få huller i sin plan. Når vi har fixet de sidste par gigs med lille gruppe, kan vi indplacere en 
(eller to) sax workshop(s). I princippet kan en hel saxgruppe fra et big band melde sig. Forhåndstilmeld dig gerne til Erik Lahn 
eriklahn@yahoo.dk med angivelse af evt. faste aftener, hvor du ikke kan. Husk at opgive tlf. nr.  

Pris: 100 kr. for medlemmer og 150 kr. for ikke-medlemmer. Du vil efter indgået aftale få en bekræftelse med mulighed for at 
indbetale via netbank. 

Phil Dwyer 
Musician Phil Dwyer has been a force on the international jazz scene for over two decades. A critically acclaimed 
composer,arranger, and musical director, as well as gifted, intuitive perfomer on both saxophone and piano , Dwyer has 
performed with everyone from Aretha Franklin, Ian Tyson, and Gino Vannelli to jazz greats like Red Rodney, Ingrid Jensen, Randy 
Brecker,Tom Harrell, Jim Hall, Dave Holland, Don Thompson, and many others.  

Before returning to his west coast roots on Vancouver Island in 2004, Dwyer spent 15 years as one of Toronto's busiest studio 
musicians appearing on hundreds of recording sessions, and working as a commercial composer and arranger. He also was a 
regular performer at Toronto clubs Top O’ The Senator and Montreal Bistro, with Dave Young, Marcus Belgrave, Renee Rosnes, 
Carol Welsman, Moe Koffman, and many others. 

 
Kontingent 
Du kan stadig nå at indbetale kontingent, hvis du ikke allerede har gjort det. Det kan gøres ganske let ved at sende de 150 kr. i 
årligt kontingent til nedenstående netbank nr. Så er du med til at støtte dansk jazz. Hvis du er under 26 eller over 60 år er 
kontingentet kun 80 kr. Du kan  indbetale til: DJF c/o Claus Ahlefeldt-Laurvig Netbank er Reg.nr. 9570 kontonr. 6322190 eller evt. 
Gironr 6322190.  
Opgiv navn, mail adr. og tlf nr. samt instrument. Læs mere om foreningen på http://jazzmusiker.dk/. 


